(Двадцять мільйонів гривень 00 копійок) строком дії  до 20 квітня 2022 року зі сплатою 11,7 

% річних; 

- за Кредитним договором № 010/150-2/709 від 20.12.2017р. до Генерального договору на 

здійснення кредитних операцій №01/150-2/504 від 21.07.2017р. в сумі 12 800 000,00 грн. 

(Дванадцять мільйонів вісімсот тисяч гривень 00 копійок) строком дії до 20 квітня 2022 року зі 

сплатою 11,7% річних, 

у зв'язку з внесенням змін до Кредитних договорів: № 010/150-2/505 від 21.07.2017р. та  

№010/150-2/709 від 20.12.2017р., що укладені в рамках Генерального договору на здійснення